
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS   
DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR 

ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-305 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2003, Nr. 17-
704) 6 straipsnio 10 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto centro 2007 m. 
rugsėjo 5 d. raštą Nr. S-93-(1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono sporto centro darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašą pagal 
priedą. 
 2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 
rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-263 ,,Dėl Pakruojo rajono sporto centro etatų sąrašo ir 
darbuotojų darbo apmokėjimo (koeficientais) tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 priedą. 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras             Saulius Gegieckas 



                           Pakruojo rajono savivaldybės 
                           tarybos 2007 m. rugsėjo 20 d.  
                           sprendimo Nr. T- 305    priedas 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DARBUOTOJŲ 
PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 
 

      Eil. Nr.                     Pareigybės pavadinimas       Etatų skaičius 
        1.     Centro direktorius            1 
        2.     Direktoriaus pavaduotojas ugdymui            1 
        3.     Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams            0,5 
        4.     Metodininkas            3  
        5.     Vyriausiasis finansininkas            1   
        6.     Treneris          16 
        7.     Valytojas             6 
        8.     Budėtojas            2 
        9.      Darbininkas            3,5 
      10.     Pirtininkas            0,5 
      11.     Medicinos felčeris            0,5 
      12.      Vairuotojas            2  
      13.     Elektrikas            0,5 
      14.     Sporto organizatorius-metodininkas             2,5 
                                      Iš viso:          40 
 
 
 
 
                                             _______________________________________ 
 


